

Bøggild & Kjærgaard ApS

Elisabeths Vænge 14, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 67 59 74

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2025

Dirigent:

.....
Asbjørn Kjærgaard

Indhold

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Oplysninger om selskabet | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|---|
| Navn | Bøggild & Kjærgaard ApS |
| Adresse, postnr. by | Elisabeths Vænge 14, 8660 Skanderborg |
| CVR-nr. | 38 67 59 74 |
| Stiftet | 30. maj 2017 |
| Hjemstedskommune | Skanderborg |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Asbjørn Kjærgaard, Adm. direktør Jesper Bøggild Christiansen, Direktør |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 990.898 kr. mod et overskud på 596.132 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.115.674 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|---|------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 3.415.771 | 2.645.546 |
| 2 | Personaleomkostninger | -2.137.750 | -1.881.070 |
| | Resultat før finansielle poster | 1.278.021 | 764.476 |
| | Finansielle indtægter | 5.848 | 0 |
| | Finansielle omkostninger | -10.433 | 0 |
| | Resultat før skat | 1.273.436 | 764.476 |
| 3 | Skat af årets resultat | -282.538 | -168.344 |
| | Årets resultat | 990.898 | 596.132 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 887.700 | 561.800 |
| | Overført resultat | 103.198 | 34.332 |
| | | 990.898 | 596.132 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|---|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 211.625 | 146.375 |
| | Andre tilgodehavender | 100.000 | 0 |
| | | <u>311.625</u> | <u>146.375</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.618.747 | 1.359.162 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.930.372</u> | <u>1.505.537</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>1.930.372</u> | <u>1.505.537</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 90.000 | 90.000 |
| | Overført resultat | 137.974 | 34.776 |
| | Foreslået udbytte | 887.700 | 561.800 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.115.674</u> | <u>686.576</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Skyldig selskabsskat | 82.538 | 168.343 |
| | Anden gæld | 732.160 | 650.618 |
| | | <u>814.698</u> | <u>818.961</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>814.698</u> | <u>818.961</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>1.930.372</u> | <u>1.505.537</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|-----------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 444 | 240.000 | 290.444 |
| Kapitalforhøjelse | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 34.332 | 561.800 | 596.132 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -240.000 | -240.000 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 90.000 | 34.776 | 561.800 | 686.576 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 103.198 | 887.700 | 990.898 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -561.800 | -561.800 |
| Egenkapital | | | | |
| 31. december 2024 | 90.000 | 137.974 | 887.700 | 1.115.674 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bøggild & Kjærgaard ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, varekøb og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.819.591 | 1.604.877 |
| Pensioner | 278.000 | 258.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.979 | 18.193 |
| Andre personaleomkostninger | 21.180 | 0 |
| | <u>2.137.750</u> | <u>1.881.070</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | <u>4</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 282.538 | 168.344 |
| | <u>282.538</u> | <u>168.344</u> |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Asbjørn Maindal Kjærgaard

Direktion

På vegne af: Bøggild Kjærgaard ApS

Serienummer: d2eafd81-2bf3-4285-aaa8-29a3c4cf88b8

IP: 2.105.xxx.xxx

2025-03-02 16:33:40 UTC



Asbjørn Maindal Kjærgaard

Dirigent

På vegne af: Bøggild Kjærgaard ApS

Serienummer: d2eafd81-2bf3-4285-aaa8-29a3c4cf88b8

IP: 2.105.xxx.xxx

2025-03-02 16:33:40 UTC



Jesper Bøggild Christiansen

Direktion

På vegne af: Bøggild Kjærgaard ApS

Serienummer: f42e821b-0e94-4c2e-b9d0-157e9674b5bb

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-03-03 12:28:34 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-03-03 12:33:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter